
令和 3年 4月 14日 

 

株式会社スピカズ 

代表取締役 奈良留美子 

 

 

バランシングゲル入荷時期のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在多くのお客様にご迷惑をおかけしておりますバランシングゲルですが、 

入荷時期が確定いたしましたのでご報告申し上げます。 

 

1） 入荷時期 

以下の日程で入荷を予定しております。 

 

2021年 5月 18日（火曜日） 

 

※こちらの日程は出荷判定を持っての納期になります。 

 これまで一度もありませんが、何かしらの問題が発生した場合、納期がずれる可能性がございます。 

※商品の出荷ですが、5/18より順次行う予定です。 

 詳細に関しましては、お待ちいただいているお客様個別にご連絡いたします。 

 

2） 容器 

今回納品されるロットから以下の容器に変更となります。 

 



① 容器について 

使うたびに内側の袋が縮むため、ゲルを最後まで使い切ることが出来ます。 

 

② ポンプについて 

吐出口からの空気流入を防ぎ、中身のゲルと酸素が接触しにくくなりました。 

 

 

 弊社の管理が不十分であることにより、多くのお客様に多大なご迷惑をおかけしてしまうことになっ

てしまい、本当に申し訳ございません。 

 

 このようなことになったのは、私の至らなさが招いた結果だと痛感しております。 

今後はこのようなことが二度とないよう、管理体制を強化してまいります。 

何卒どうか今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 略儀ではございますが、まずは取り急ぎ書面にてご報告申し上げます。 

この度は多大なご迷惑をおかけしてしまう事態となり、心よりお詫び申し上げます。 

大変申し訳ございませんでした。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


